
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 8 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 35 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 70 του 

κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής, 108 του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και 6 του κλάδου 

ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων 

με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα – ΑΠ 1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 

Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 

και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και  του 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β1 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:      15180-Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης-Ν. Φυτουράκη (Α/θμια) 
            Π. Πασχάλης (ΕΥΕΕΔ) 
Τηλέφωνο:       210 344 3327 / 2566 
          210 344 3322 
Fax:           210 344 2582 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  6  Οκτωβρίου  2014 
 
Αριθ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.   
160585/Δ1 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 8 
 

 

άρθρου 27 του ιδίου νόμου, όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 

Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/Α΄/10-06-2014). 

13. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 

Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

14. Τις με αριθμό πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 16544/28-8-2014, 17062/09-09-2014 και 17063/09-9-2014 

Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση» και 

τροποποιήσεις αυτών. 

15. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

16. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 35 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 70 του κλάδου 

ΠΕ16.01-Μουσικής, 108 του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και 6 του κλάδου ΠΕ18.41-

Δραματικής ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - 

ΑΠ3» αντίστοιχα του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Δημοτικά Σχολεία με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους για 

το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015). 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των 

ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 8 
 

 

ευθύνη των Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των 

εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις 

σχολικές μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 6 έως 

και την Τρίτη 7 Οκτωβρίου 2014. 

 

ΠΕ 11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 15 20,379 ΄Εβρος 

2 ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΛΙΒΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 17 18,28 Ιωαννίνων 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 114 61,5 Α΄ Αθηνών 

4 ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 179 52,763 Εύβοια 

5 ΓΚΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 185 52,516 Β΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 221 50,987 Ηλεία 

7 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 226 50,586 Α΄ Αθηνών 

8 ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 227 50,573 Α΄ Αθηνών 

9 ΝΙΑΧΟΥ ΝΟΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 230 50,175 Β΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΚΕΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 234 49,71 Α΄ Πειραιά 

11 ΤΣΑΓΚΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 236 49,616 Α΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 238 49,283 Γ΄ Αθηνών 

13 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 239 49,251 Ρέθυμνο 

14 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 240 49,213 Α΄ Αθηνών 

15 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 241 49,203 Α΄ Πειραιά 

16 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 243 49,01 Α΄ Αθηνών 

17 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 244 48,973 Χανιά 

18 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 245 48,937 Δυτ. Αττικής 

19 ΛΑΦΤΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 247 48,936 Β΄ Ανατ. Αττικής 

20 ΤΑΞΕΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 248 48,925 Γ΄ Αθηνών 

21 ΠΛΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 249 48,855 Δυτ. Αττικής 

22 ΤΣΙΠΟΛΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 250 48,776 Α΄ Ανατ. Αττικής 

23 ΚΑΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΟΧΙ Β 251 48,753 Κορινθία 

24 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑ ΟΧΙ Β 252 48,743 Α΄ Ανατ. Αττικής 

25 ΚΑΠΑΡΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 254 48,487 Λασίθι 

26 ΚΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 256 48,269 Ηράκλειο 

27 ΜΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 257 48,206 Δωδεκάνησα 

28 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 259 48,133 Δυτ. Αττικής 

29 ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ-ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 263 47,955 Δυτ. Αττικής 

30 ΓΚΡΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΑΙ Β 314 44,979 Δυτ. Αττικής 

31 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 330 44,357 Δυτ. Αττικής 

32 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΑΙ Β 999 25,633 Κυκλάδες 

33 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 1014 25,232 Δωδεκάνησα 

34 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ Β 1057 24,31 Ηράκλειο 

35 ΜΑΝΩΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Β 1082 23,795 Δωδεκάνησα 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 8 
 

 

ΠΕ 16.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΗΓΗ-ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 88 31,09 Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 98 30,657 Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΒΑΚΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 109 29,518 Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΠΕΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 125 28,264 Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΛΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 130 28,087 Κέρκυρα 

6 ΜΗΤΡΙΖΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 134 27,871 Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΜΑΝΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 142 25,14 Α΄ Μαγνησίας 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 152 22,32 Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 164 21,019 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 171 20,314 Α΄ Αθηνών 

11 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 174 20,01 Κιλκίς 

12 ΣΙΔΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 176 19,78 Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΜΑΚΕΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 177 19,746 Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 184 19,43 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΓΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 187 19,32 Β΄ Αθηνών 

16 ΚΑΡΛΑΥΤΗ  ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΟΧΙ Β 191 18,937 Α΄ Αθηνών 

17 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 201 17,874 Β΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΓΕΡΕΜΠΑΚΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 210 17,15 Β΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΣΕΡΒΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 211 17,1 Πιερία 

20 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 219 16,281 Πιερία 

21 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 225 15,87 Θεσπρωτία 

22 ΑΧΤΣΗΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 227 15,72 Χαλκιδική 

23 ΠΑΠΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 235 15,23 Γ΄ Αθηνών 

24 ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 236 15,07 Χαλκιδική 

25 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 242 14,67 Γ΄ Αθηνών 

26 ΤΣΕΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΑΓΡΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 249 13,97 Α΄ Αθηνών 

27 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 250 13,95 Δράμα 

28 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 253 13,73 Α΄ Αθηνών 

29 ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 265 12,947 Α΄ Αθηνών 

30 ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 266 12,86 Γ΄ Αθηνών 

31 ΚΟΥΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 268 12,62 Α΄ Πειραιά 

32 ΠΟΥΛΕΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 270 12,57 Γ΄ Αθηνών 

33 ΚΑΣΦΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 273 12,28 Χαλκιδική 

34 ΚΑΛΜΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 288 10,55 Ημαθία 

35 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΑΙ Β 290 10,5 Α΄ Ανατ. Αττικής 

36 ΤΖΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 297 9,96 Α΄ Ανατ. Αττικής 

37 ΧΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 310 9,7 Α΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΜΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 311 9,7 Σέρρες 

39 ΑΥΛΩΝΙΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 325 8,96 Β΄ Ανατ. Αττικής 

40 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 334 8,24 Α΄ Ανατ. Αττικής 

41 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 335 8,153 Κορινθία 

42 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 338 7,96 Α΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΧΟΜΠΙΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 340 7,9 Α΄ Πειραιά 

44 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΧΙ Β 343 7,76 Α΄ Πειραιά 

45 ΨΩΜΑ ΡΑΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 351 7,1 Α΄ Πειραιά 

46 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 352 7,03 Β΄ Ανατ. Αττικής 

47 ΛΟΪΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΙΣΜΗΝΗ ΛΟΪΖΟΣ ΟΧΙ Β 356 6,75 Α΄ Πειραιά 

48 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 375 5,47 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 8 
 

 

ΠΕ 16.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

49 ΝΤΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 378 5,173 Κοζάνη 

50 ΤΣΙΜΠΡΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 380 5,09 Κοζάνη 

51 ΜΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 385 4,86 Β΄ Ανατ. Αττικής 

52 ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 400 3,89 Δυτ. Αττικής 

53 ΓΚΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΚΑΣ ΟΧΙ Β 408 3,8 Κυκλάδες 

54 ΓΚΡΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 415 3,69 Εβρος 

55 ΖΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 418 3,63 Δυτ. Αττικής 

56 ΛΑΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 456 2,8 Γρεβενά 

57 ΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑ ΛΑΚΕ ΟΧΙ Β 465 2,469 Ηράκλειο 

58 ΚΟΝΔΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 469 2,36 Ρέθυμνο 

59 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 474 2 Βοιωτία 

60 ΚΟΡΡΕ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 5 0 Μεσσηνία 

61 ΜΑΡΚΟΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΟΧΙ Γ 23 0 Β΄ Μαγνησίας 

62 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 25 0 Ηράκλειο 

63 ΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 49 0 Χανιά 

64 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 53 0 Εύβοια 

65 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 64 0 Εύβοια 

66 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 74 0 Αρκαδία 

67 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ Γ 77 0 Δωδεκάνησα 

68 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 85 0 Δωδεκάνησα 

69 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 86 0 Δωδεκάνησα 

70 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 92 0 Δωδεκάνησα 

 

 

ΠΕ32 – ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΟΧΙ Β 220 14,56 Α΄ Αθηνών 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 227 14,28 Α΄ Αθηνών 

3 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 255 12,07 Β΄ Αθηνών 

4 ΚΑΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΝΘΟΣ ΟΧΙ Β 263 11,51 Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 264 11,51 Λάρισας 

6 ΠΕΤΡΟΥΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 296 9,18 Μεσσηνία 

7 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 297 9,15 Σέρρες 

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 299 8,82 Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 301 8,61 Α΄ Αθηνών 

10 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 302 8,55 Α΄ Αθηνών 

11 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ-
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 321 7,06 Α΄ Αθηνών 

12 ΚΡΙΚΕΛΙΚΟΥ ΚΟΜΝΟΥ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΧΙ Β 322 7,03 Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΜΑΝΩΛΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΙ Β 328 6,6 Α΄ Αθηνών 

14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 333 6,4 Β΄ Αθηνών 

15 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ- 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 337 6,18 Α΄ Αθηνών 

16 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 339 6,026 Α΄ Αθηνών 

17 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΧΙ Β 340 5,92 Α΄ Αθηνών 

18 ΤΑΡΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 342 5,64 Β΄ Αθηνών 

19 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 343 5,58 Εύβοια 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 8 
 

 

ΠΕ32 – ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 347 5,33 Δ΄ Αθηνών 

21 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 348 5,32 Α΄ Αθηνών 

22 ΚΟΡΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 349 5,3 Α΄ Αθηνών 

23 ΤΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 351 5,08 Α΄ Θεσσαλονίκης 

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 352 5,07 Β΄ Ανατ. Αττικής 

25 ΜΠΟΥΓΑ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 353 4,83 Β΄ Αθηνών 

26 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 354 4,78 Γ΄ Αθηνών 

27 ΠΑΖΒΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 359 4,59 Δ΄ Αθηνών 

28 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 363 4,19 Β΄ Ανατ. Αττικής 

29 ΜΗΤΣΑΝΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 364 4,05 Β΄ Αθηνών 

30 ΚΑΜΒΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 365 4,03 Β΄ Αθηνών 

31 ΦΙΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 368 3,83 Β΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΒΕΝΤΟΥΡΓΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 369 3,82 Α΄ Πειραιά 

33 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 371 3,68 Β΄ Αθηνών 

34 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 372 3,65 Β΄ Αθηνών 

35 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 373 3,65 Δ΄ Αθηνών 

36 ΚΟΥΤΣΙΛΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 377 3,45 Γ΄ Αθηνών 

37 ΚΑΡΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 381 3,16 Α΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΣΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 382 2,98 Γ΄ Αθηνών 

39 ΧΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 385 2,75 Β΄ Αθηνών 

40 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 386 2,54 Β΄ Αθηνών 

41 ΓΚΙΟΥΝΑ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 387 2,54 Β΄ Θεσσαλονίκης 

42 ΛΑΖΟΥ ΚΛΕΦ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 388 2,5 Β΄ Αθηνών 

43 ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 391 2,44 Β΄ Θεσσαλονίκης 

44 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΟΧΙ Β 392 2,43 Β΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΣΚΙΑΔΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 396 2,25 Γ΄ Αθηνών 

46 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΧΙ Β 397 2,22 Γ΄ Αθηνών 

47 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 398 2,189 Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΞΥΠΝΗΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 403 1,911 Γ΄ Αθηνών 

49 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 404 1,89 Α΄ Ανατ. Αττικής 

50 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 407 1,84 Αχαΐα 

51 ΠΛΑΧΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 421 1,37 Α΄ Ανατ. Αττικής 

52 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 422 1,36 Γ΄ Αθηνών 

53 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 425 1,33 Δ΄ Αθηνών 

54 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 428 1,25 Α΄ Πειραιά 

55 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 440 0,86 Β΄ Ανατ. Αττικής 

56 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 443 0,65 Α΄ Πειραιά 

57 ΣΔΡΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 446 0,6 Α΄ Ανατ. Αττικής 

58 ΣΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΟΧΙ Β 448 0,44 Α΄ Ανατ. Αττικής 

59 ΖΙΑΚΚΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 450 0,36 Αχαΐα 

60 ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΛΚΙΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 452 0,27 Α΄ Πειραιά 

61 ΜΟΛΟΓΟΥΣΗ ΣΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 453 0,03 Α΄ Πειραιά 

62 ΞΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1 0 Α΄ Πειραιά 

63 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 6 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

64 ΓΙΑΛΑΜΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 7 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

65 ΠΡΟΥΣΑΛΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 10 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

66 ΓΚΙΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 17 0 Δυτ. Αττικής 

67 ΖΙΩΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 19 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 7 από 8 
 

 

ΠΕ32 – ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

68 ΛΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 38 0 Χανιά 

69 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 48 0 Δυτ. Αττικής 

70 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 59 0 Δυτ. Αττικής 

71 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Γ 76 0 Δυτ. Αττικής 

72 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 83 0 Κυκλάδες 

73 ΦΟΙΝΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 85 0 Ηράκλειο 

74 ΓΚΡΕΚΙΩΤΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 96 0 Κιλκίς 

75 ΤΣΙΛΛΕΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 97 0 Κορινθία 

76 ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 132 0 Βοιωτία 

77 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 143 0 Φθιώτιδα 

78 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Γ 165 0 Ηλεία 

79 ΚΟΛΟΒΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 174 0 Αιτωλοακαρνανία 

80 ΜΑΝΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 175 0 Αιτωλοακαρνανία 

81 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 183 0 Ηράκλειο 

82 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΟΧΙ Γ 188 0 Κιλκίς 

83 ΨΑΛΛΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 198 0 Ηράκλειο 

84 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 208 0 Λάρισας 

85 ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 215 0 Κέρκυρα 

86 ΔΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 218 0 Χανιά 

87 ΤΑΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΧΙ Γ 223 0 Πιερία 

88 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 226 0 Ρέθυμνο 

89 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 232 0 Καρδίτσα 

90 ΠΡΟΣΕΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 239 0 Καβάλας 

91 ΜΠΑΤΣΙΚΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 245 0 Κοζάνη 

92 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 246 0 Ιωαννίνων 

93 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 247 0 Ημαθία 

94 ΖΙΓΓΕΛΗ ΤΡΙΓΩΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Γ 250 0 Χαλκιδική 

95 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 251 0 Χαλκιδική 

96 ΒΡΑΝΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 253 0 Κοζάνη 

97 ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 256 0 Πιερία 

98 ΤΖΗΚΑ-ΜΠΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 258 0 Ημαθία 

99 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΤΑΤΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 259 0 Κοζάνη 

100 ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 260 0 Ημαθία 

101 ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 261 0 Γρεβενά 

102 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 265 0 Σέρρες 

103 ΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 268 0 Πέλλα 

104 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 274 0 Δωδεκάνησα 

105 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 288 0 Δωδεκάνησα 

106 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 289 0 Ξάνθη 

107 ΚΕΧΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 295 0 Δωδεκάνησα 

108 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 298 0 Εβρος 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 8 από 8 
 

 

ΠΕ18.41 – ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ  

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΚΛΕΙΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 33 2,91 Γ΄ Αθηνών 

2 ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 36 2,16 Β΄ Ανατ. Αττικής 

3 ΤΣΙΑΛΑ-ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 37 2,03 Β΄ Αθηνών 

4 ΚΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 38 1,646 Α΄ Αθηνών 

5 ΔΙΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 40 1,43 Α΄ Πειραιά 

6 ΓΚΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 4 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε.-Τμήμα Α΄ 

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: Ω4ΑΣ9-ΝΧΝ


		2014-10-06T15:58:23+0300
	Athens




